12/07 Revision 03 @P5220-TRS-V-PB-D-0000-03.doc Page 1 of 4
 Änderungen vorbehalten Preliminary TRS-DOC-000297
TR
 S
ys
te
m
te

Schutzart* ............................................................. IP20 (DIN 40 050)
*Die Schutzart ist nur mit montiertem Gehäuse und Stecker gültig.
Bestellschlüssel
@ P 5 2 2 0 L 5 2 2 0 R -
P = nur Print
X = Print und Kappe
M = Print und Gehäuse
5 = digitale Schnittstelle
2 = 2 Schnittstellen
2 = SSI Slave Ausgang
0 = Standard Beschreibung wenn im rechten Slot
montiert.
R = rechter Slot L = linker Slot
System ID ............................................................. 0x020B
System Adressraum..............................................64 Bit IN, 64 Bit OUT
Systeminformationen
12/07 Revision 03 @P5220-TRS-V-PB-D-0000-03.doc Page 3 of 4
 Änderungen vorbehalten Preliminary TRS-DOC-000297
TR